[image: image1.png]N

BJIAZAKOOIICOIO3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирский областной союз

потребительских обществ

СОВЕТ
600000, г. Владимир, ул. Воровского, 16

           телефон 32 - 50 - 54, e-mail:  wroom@coop33.ru
от                         №
на № .   .   .   .   .  от .   .   .   .   .   .   .

Представителю потребительского общества

Уважаемый(ая)
________________________________________________________________!

Владимирский областной союз потребительских обществ сообщает Вам о проведении
04 апреля 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу: город Владимир, улица Воровского, дом 16 (актовый зал) сорок седьмого общего отчетного собрания представителей потребительских обществ области. Начало регистрации участников собрания в 11 часов 30 минут.

Повестка дня:
1.Об утверждении доклада мандатной комиссии;

2.Об избрании секретаря и секретариата собрания;

3.Об избрании комиссии по подсчету голосов;

4.Об избрании редакционной комиссии;

5.Отчет Совета и правления Владкоопсоюза о деятельности кооперативных организаций в 2023 году и приоритетных направлениях развития на 2024 год;

6.Отчет ревизионной комиссии Владкоопсоюза о деятельности за 2023 год, заключение по балансу юридического лица за 2023 год;

7.О размере и порядке уплаты регулярных членских взносов членов союза на 2024 год;

8.Об отчуждении недвижимого имущества Владкоопсоюза (юридическое лицо).

Представителю потребительского общества необходимо иметь при себе выписку из протокола собрания потребительского общества об избрании представителем в высший орган управления Владкоопсоюза, подписанную председателем и секретарем собрания и заверенную печатью, документ, удостоверяющий личность (паспорт).
С материалами собрания можно ознакомиться по адресу: город Владимир, улица Воровского, дом 16 (здание Владкоопсоюза), кабинет 31 или на сайте Владкоопсоюза www.coop33.ru.

	Председатель Совета

	В.И. Хохлов